PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S468 - Giacca Traffic 4 in 1 Hi-Vis

Collezione: Alta visibilita per Industria 300D

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 300D Industria: 100% poliestere, tessuto
Oxford 300D con finitura antimacchia, doppio rivestimento
in PU

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto
Una giacca altamente innovativa e funzionale che offre tutte le
caratteristiche e gli standard necessari della nostra gamma Hi-Vis, la S468
¢ vera leader di mercato. Il guscio impermeabile di questo capo fornisce
protezione contro il tempo umido quando indossato da solo. Questa giacca
include anche un gilet modello S469.

Alta visibilita per Industria 300D
Una linea di articoli dalla grande resistenza, certificazione EN343 che
include nuovi ed innovativi articoli.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm)

Caratteristiche

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione
dell'acqua

- Finitura del tessuto eco-sostenibile estremamente resistente all'acqua,
le gocce d'acqua si allontanano dalla superficie del tessuto

- 8 tasche ampie

- Tasca interna sul petto

- Polsini interni a costine per calore e comfort

- Questa giacca puo essere indossata in 4 modi diversi
- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- Gilet imbottito interno

- Zip doppio verso per un facile accesso

- Tasca per telefonino nascosta

- Cappuccio a scomparsa per maggiore funzionalita

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-May-2024)




\N
PORTWEST

S468 - Giacca Traffic 4 in 1 Hi-Vis
Codice doganale: 6210200010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/15082-01/E00-00

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificato numero: AB0321/19707-01/E00-00

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Colour

Item
S4680RRXS
S4680RRS
S4680RRM
S4680RRL
S4680RRXL
S4680RRXXL
S4680RRXXXL
S4680RR4XL
S4680RR5XL

Weight(Kg)
1.6600
1.6700
1.7700
1.8200
1.8600
1.9700
2.0200
2.1600
2.2000

0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580
0.1580

Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione

Arancione

Cubic(m?)

EAN13

5036108241040
5036108149094
5036108149100
5036108149117
5036108149124
5036108149131
5036108149148
5036108149155
5036108149162

GTIN/DUN14

25036108729245
25036108651539
25036108651522
25036108651515
25036108651546
25036108651553
25036108752014
25036108752021
25036108755480




